
Основные параметры устройства односильфонного и двухсильфонного компенсационного типа СКУ.И.Т.К

D D1 S L L1

СКУ.И.Т.К-0100/016/а120/R/R-1165-НПК 100 120(±60) 108 180 4 1165 150 130 243 35
СКУ.И.Т.К-0125/016/а130/R/R-1185-НПК 125 130(±65) 133 225 4 1185 150 186 235 53
СКУ.И.Т.К-0150/016/a150/R/R-1225-НПК 150 150(±75) 159 250 4,5 1225 150 267 309 64
СКУ.И.Т.К-0200/016/a160/R/R-1240-НПК 200 160(±80) 219 315 6 1240 150 475 281 82
СКУ.И.Т.К-0250/016/a180/R/R-1495-НПК 250 180(±90) 273 400 7 1495 210 721 335 165
СКУ.И.Т.К-0300/016/a190/R/R-1515-НПК 300 190(±95) 325 450 7 1515 210 998 309 205
СКУ.И.Т.К-0350/016/a190/R/R-1515-НПК 350 190(±95) 377 500 7 1515 210 1323 376 245
СКУ.И.Т.К-0400/016/a200/R/R-1535-НПК 400 200(±100) 426 560 7 1535 210 1691 539 302
СКУ.И.Т.К-0500/016/a210/R/R-1575-НПК 500 210(±105) 530 710 8 1575 210 2556 587 471
СКУ.И.Т.К-0600/016/a220/R/R-1595-НПК 600 220(±110) 630 800 8 1595 210 3610 588 568
СКУ.И.Т.К-0700/016/a220/R/R-1595-НПК 700 220(±110) 720 900 8 1595 210 4651 675 660
СКУ.И.Т.К-0800/016/a240/R/R-1635-НПК 800 240(±120) 820 1000 9 1635 210 5993 618 805
СКУ.И.Т.К-0900/016/a260/R/R-1690-НПК 900 260(±130) 920 1100 10 1690 210 7436 684 949
СКУ.И.Т.К-1000/016/a260/R/R-1690-НПК 1000 260(±130) 1020 1200 11 1690 210 9059 850 1130
СКУ.И.Т.К-1200/016/a260/R/R-1690-НПК 1200 260(±130) 1220 1425 11 1690 210 12728 1013 1350
СКУ.И.Т.К-0100/025/а120/R/R-1165-НПК 100 120(±60) 108 180 4 1165 150 130 250 35
СКУ.И.Т.К-0125/025/а130/R/R-1185-НПК 125 130(±65) 133 225 4 1185 150 187 350 53
СКУ.И.Т.К-0150/025/a150/R/R-1225-НПК 150 150(±75) 159 250 4,5 1225 150 270 313 64
СКУ.И.Т.К-0200/025/a160/R/R-1240-НПК 200 160(±80) 219 315 6 1240 150 479 372 82
СКУ.И.Т.К-0250/025/a180/R/R-1495-НПК 250 180(±90) 273 400 7 1495 210 738 343 165
СКУ.И.Т.К-0300/025/a190/R/R-1515-НПК 300 190(±950) 325 450 7 1515 210 1015 383 205
СКУ.И.Т.К-0350/025/a190/R/R-1515-НПК 350 190(±950) 377 500 7 1515 210 1333 522 245
СКУ.И.Т.К-0400/025/a200/R/R-1535-НПК 400 200(±100) 426 560 7 1535 210 1713 687 302
СКУ.И.Т.К-0500/025/a210/R/R-1575-НПК 500 210(±105) 530 710 8 1575 210 2606 721 471
СКУ.И.Т.К-0600/025/a220/R/R-1595-НПК 600 220(±110) 630 800 8 1595 210 3642 714 568
СКУ.И.Т.К-0700/025/a220/R/R-1595-НПК 700 220(±110) 720 900 8 1595 210 4675 860 660
СКУ.И.Т.К-0800/025/a240/R/R-1635-НПК 800 240(±120) 820 1000 9 1635 210 6020 785 805
СКУ.И.Т.К-0900/025/a260/R/R-1690-НПК 900 260(±130) 920 1100 10 1690 210 7474 985 949
СКУ.И.Т.К-1000/025/a260/R/R-1690-НПК 1000 260(±130) 1020 1200 11 1690 210 9102 1015 1130
СКУ.И.Т.К-1200/025/a260/R/R-1690-НПК 1200 260(±130) 1220 1425 11 1690 210 12818 1217 1350
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2СКУ.И.Т.К-0100/016/а240/R/R-2005-НПК 100 240(±120) 108 180 4 2005 150 130 122 70
2СКУ.И.Т.К-0125/016/а260/R/R-2045-НПК 125 260(±130) 133 225 4 2045 150 186 118 106
2СКУ.И.Т.К-0150/016/a300/R/R-2125-НПК 150 300(±150) 159 250 4,5 2125 150 267 155 128
2СКУ.И.Т.К-0200/016/a320/R/R-2155-НПК 200 320(±160) 219 315 6 2155 150 475 141 164
2СКУ.И.Т.К-0250/016/a320/R/R-2520-НПК 250 360(±180) 273 400 7 2520 210 721 168 330
2СКУ.И.Т.К-0300/016/a380/R/R-2530-НПК 300 380(±190) 325 450 7 2530 210 998 155 410
2СКУ.И.Т.К-0350/016/a380/R/R-2560-НПК 350 380(±190) 377 500 7 2560 210 1323 188 490
2СКУ.И.Т.К-0400/016/a400/R/R-2600-НПК 400 400(±200) 426 560 7 2600 210 1691 270 604
2СКУ.И.Т.К-0500/016/a420/R/R-2655-НПК 500 420(±210) 530 710 8 2655 210 2556 294 942
2СКУ.И.Т.К-0600/016/a440/R/R-2695-НПК 600 440(±220) 630 800 8 2695 210 3610 294 1136
2СКУ.И.Т.К-0700/016/a440/R/R-2695-НПК 700 440(±220) 720 900 8 2695 210 4651 338 1320
2СКУ.И.Т.К-0800/016/a480/R/R-2775-НПК 800 480(±240) 820 1000 9 2775 210 5993 309 1610
2СКУ.И.Т.К-0900/016/a520/R/R-2885-НПК 900 520(±260) 920 1100 10 2885 210 7436 342 1900
2СКУ.И.Т.К-1000/016/a520/R/R-2885-НПК 1000 520(±260) 1020 1200 11 2885 210 9059 425 2260
2СКУ.И.Т.К-1200/016/a520/R/R-2885-НПК 1200 520(±260) 1220 1425 11 2885 210 12728 507 2700
2СКУ.И.Т.К-0100/025/а240/R/R-2005-НПК 100 240(±120) 108 180 4 2005 150 130 125 70
2СКУ.И.Т.К-0125/025/а260/R/R-2045-НПК 125 260(±130) 133 225 4 2045 150 187 175 106
2СКУ.И.Т.К-0150/025/a300/R/R-2125-НПК 150 300(±150) 159 250 4,5 2125 150 270 157 128
2СКУ.И.Т.К-0200/025/a320/R/R-2155-НПК 200 320(±160) 219 315 6 2155 150 479 186 164
2СКУ.И.Т.К-0250/025/a320/R/R-2520-НПК 250 360(±180) 273 400 7 2520 210 738 172 330
2СКУ.И.Т.К-0300/025/a380/R/R-2530-НПК 300 380(±190) 325 450 7 2530 210 1015 192 410
2СКУ.И.Т.К-0350/025/a3800/R/R-2560-НПК 350 380(±190) 377 500 7 2560 210 1333 261 490
2СКУ.И.Т.К-0400/025/a400/R/R-2600-НПК 400 400(±200) 426 560 7 2600 210 1713 344 604
2СКУ.И.Т.К-0500/025/a420/R/R-2655-НПК 500 420(±210) 530 710 8 2655 210 2606 361 942
2СКУ.И.Т.К-0600/025/a440/R/R-2695-НПК 600 440(±220) 630 800 8 2695 210 3642 357 1136
2СКУ.И.Т.К-0700/025/a440/R/R-2695-НПК 700 440(±220) 720 900 8 2695 210 4675 430 1320
2СКУ.И.Т.К-0800/025/a480/R/R-2775-НПК 800 480(±240) 820 1000 9 2775 210 6020 393 1610
2СКУ.И.Т.К-0900/025/a520/R/R-2885-НПК 900 520(±260) 920 1100 10 2885 210 7474 493 1900
2СКУ.И.Т.К-1000/025/a520/R/R-2885-НПК 1000 520(±260) 1020 1200 11 2885 210 9102 508 2260
2СКУ.И.Т.К-1200/025/a520/R/R-2885-НПК 1200 520(±260) 1220 1425 11 2885 210 12818 609 2700
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s 1 - присоединит. патрубок

2 - сильфон
3 - фланец опорный
4 - герметизирующая мембрана
5 - несущий кожух
6 - тепловая изоляция
7 - уплотнение сальниковое
8 - полиэтиленовое покрытие
9 - изоляция проводника
с перфорацией
10 - гильза
11 - проводник-индикатор
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e.fedorova
Пишущая машинка
Заказать сильфонный компенсатор от ООО "НПК"

mail@npc-53.ru или 8 (8162) 76-57-59; 8 (812) 339-96-40

Другие типы осевых сильфонных компенсаторов novpk.ru
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